MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie
de Nouvelle-Aquitaine
et gendarmerie pour la zone
de défense et de sécurité Sud-Ouest

Décision n°® 38923 du 10 novembre 2020
portant promotion de sous-officiers de réserve des groupements de gendarmerie
départementale de la Dordogne, de la Gironde, des Landes, de Lot-et-Garonne
et des Pyrénées-Atlantiques

NOR : INTJ2026079S

Le commandant de la région gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine et de la gendarmerie
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense ;

Vu Plarrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de
I’intérieur en matiere d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie
nationale ;

Vu la décision n® 38921 du 10 novembre 2020 (NOR : INTJ2026078S),

Décide :
Article 1

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont les noms suivent sont promus au grade de major de réserve
le 1 décembre 2020 :

Hauck Laurent NIGEND : 111105
Requenna Philippe NIGEND 134289
Soubie Philippe NIGEND 257995
Dauba Philippe NIGEND 135006
Talarmein Gérard NIGEND 119916
Thiboult Franck NIGEND 135625
Lepetit Pascal NIGEND 104442
Labrousse Patrick NIGEND 121087
Bellocq Dit Cazaubon Gilles NIGEND 133425
Portela Emmanuel NIGEND 147389
Ulmer Gérard NIGEND 258257
Jabot Claude NIGEND 115391
Brilli Frédéric NIGEND 254042
Duprat Philippe NIGEND 112058
Richard Christophe NIGEND : 330895

Les adjudants de réserve dont les noms suivent sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve
le 1 décembre 2020 :

Pépin Sylvie NIGEND 129404
Doudiés Hervé NIGEND 129442
Vitrey Christophe NIGEND 179218
Delquignie Arnaud NIGEND 135138
Sibers Philippe NIGEND 70622

Pentscheff Michel NIGEND 108786

Lechéne Thierry NIGEND 140886



Plessis
Czelusta
Chaldu
Trevet
Larue

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont les noms suivent sont promus au grade d’adjudant

Frédéric
Bruno
Jean-Pierre
Jean-Pierre
Philippe

de réserve le 1% décembre 2020 :

Berlemont
Guérin

Dos Santos Araujo

Bourriéres
Laforgue
Lacaule
Casenave
Guittard
Hervoche
Desforges
Mathé
Devaux
Purey
Cherchi
Rodriguez
Aillaud
Arbisa
Nouaille
Peyrony
Flaud
Brociero
Jonckheere
Rayon
Romero
Depuydt
Croain
Bonnaud
Lenglet
Gressier
Humayou
Dupré
Kremer
Aniesa
Wil

Faure
Siberchicot
Joie

Léger

Les gendarmes de réserve dont les noms suivent sont promus au grade de maréchal des logis-chef

Christophe
Ingrid
Virginie
Christophe
Adeline
Cyril
Jérome
Jean-Claude
Jérome
Matthieu
Alain
Jean-Pascal
Philippe
Lucien
Antonio
Bruno
Dominique
Jean-Marie
Jean
Bernard
Jean-Michel
Bruno

Erik
Philippe
Laurent
Stéphane
Michel
Patrick
Jean-Philippe
Jean-Philippe
Philippe
Daniel
Alberto
Jean-Pierre
Daniel
Chantal
Dominique
Michel

de réserve le 1% décembre 2020 :

Roger-Cerez
Solano
Boblet
Michel
Diaz
Hidour
Ferrand
Bernard
Devaud
Bellier
Dulay
Gamito
David
Broustaut
Larquie

Eric

Jean
Stéphane
Gilles
Stéphane
Patrice
Eric
Fabien
Marianne
Blandine
William
Fernando
Stéphie
Carine
Pierre

NIGEND
NIGEND
NIGEND

NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND
NIGEND

173345
118639
108489
258230
256254

253665
255739
209800
156020
191324
256090
254208
127181
313309
189361
114926
134792
122209
108718
149217
124639
118958
126213
116302
100883
254050
106636
126333
128354
157869
144654
112033
124711
123736
116925
116363
121707
119925
123012
133071
137526
120346
127748

118466
124117
134984
141670
152820
255854
255262
188018
227977
253611
276859
312618
324903
307052
256243



Mary Frangois-Xavier NIGEND 196372

Birot Danien NIGEND 237060
Galbardi Christophe NIGEND 255429
Picot Stéphane NIGEND 329355
Atinault Sylvain NIGEND 341387
Marsollier Thierry NIGEND 256653
Bouidder Driss NIGEND 253909
Matias Jean-Paul NIGEND 375838
Bordus Gérard NIGEND 253873
Pouilly Maxime NIGEND 335673
Goudy Ciyril NIGEND 255649
Fague Wendy NIGEND 336050
Legoy Elodie NIGEND 326238
Roselli Peggy NIGEND 341606
Zeltzer Ludovic NIGEND 346690
Tricoire Fabrice NIGEND 258235
Chaves Albert NIGEND 351279
Delmon Matthieu NIGEND 350263
El Abbeir Sana NIGEND 356895
Malapris David NIGEND 415916
Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers du corps de soutien technique
et administratif de la gendarmerie nationale

L’adjudant-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade de major de réserve le 1° décembre
2020 :

Delavaux Marylene NIGEND : 116714

Le maréchal des logis de réserve dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef
de réserve le 1¥ décembre 2020 :

Gros Daniéla NIGEND : 310887

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.

Fait le 10 novembre 2020.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine,
et la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécuritée Sud-Ouest,
A. Pétillot



